
ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
седьмого созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

16.12.2021 г. № 81

Об отклонении проекта решения Думы Качканарского городского округа
«О внесении изменений в Порядок действий органов местного 

самоуправления Качканарского городского округа по предоставлению
земельных участков в собственность, пользование»

 
В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Фе-
дерации, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,  учиты-
вая итоги голосования за представленный проект решения Думы Качканар-
ского городского округа «О внесении изменений в Порядок действий органов
местного самоуправления Качканарского городского округа по предоставле-
нию земельных участков в собственность, пользование»,  в целях реализации
п.33  ст. 8 Решения Думы Качканарского городского округа от 23.09.2010 N
80  «Об утверждении Порядка внесения проектов правовых актов Думы Кач-
канарского городского округа и их рассмотрение Думой Качканарского го-
родского округа», Дума Качканарского городского округа 

РЕШИЛА:

1. Отклонить проект решения Думы Качканарского городского округа
«О  внесении  изменений  в  Порядок  действий  органов  местного
самоуправления  Качканарского  городского  округа  по  предоставлению
земельных участков в собственность, пользование»

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Качканарское  время»,
обнародовать  на  официальном   сайте  Качканарского  городского  округа  в
информационно-телекоммуникационной  сети  общего  пользования
«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после
дня официального опубликования.

Председатель Думы  городского округа Ю.Н.Бячков



         


